Abuis centerpendoorvoer
Technische fiche
December 2021
Hakron België B.V.  +32 (0)54 31 76 76
Ninoofsesteenweg 223   verkoop@hakron.be
1760 Roosdaal   www.hakron.be
TF
Abuis centerpendoorvoer
Is de doorvoerbuis 22/26 met een voor
gemonteerde kegel exi 22/10mm. Deze Abuis
10 wordt op wandmaat voorzien van twee
kegels aangeleverd in standaard verpakkingen.
Door het machinale zagen en monteren is de
maatvoering nauwkeurig en constant.
Toepassing
Wordt toegepast als doorvoerbuis voor
afstandhouder voor bekistingselementen van
wanden.
Is ook leverbaar met UFO waterkering voor
toepassing bij waterdichte betonwanden.
Productgegevens
Abuis 10
Artikelnummer breedte
(wand)
(mm)
Dekking
(mm)
Kg/st
D055010150 150 10 0,034
D055010160 160 10 0,036
D055010170 170 10 0,038
D055010180 180 10 0,039
D055010190 190 10 0,041
D055010200 200 10 0,043
D055010210 210 10 0,045
D055010250 250 10 0,052
D055010280 280 10 0,058
D055010300 300 10 0,062
D055010350 350 10 0,071
D055010400 400 10 0,080
*op aanvraag mogelijk in elke wandmaat
Abuis 10 met UFO
Artikelnummer breedt
(wand)
(mm)
Dekking
(mm)
Kg/st
D056010200 200 10 0,034
D056010250 250 10 0,036
D056010300 170 10 0,038
D056010350 180 10 0,039
D056010400 190 10 0,041
Levering/verpakking
Levertermijn op aanvraag.
Abuis 10 worden verpakt per 100 stuks, met